INDICAÇÃO     Nº    279 ⁄2007.
EMENTA: em reiteração às Indicações nºs 83 e 321⁄2006 e 90⁄2007, cobertura da quadra poliesportiva
do Bairro Carangola.

Senhor Presidente:

Considerando que a cobertura servirá também para reuniões da Sociedade Amigos de Bairros  à exemplo
do Centro Comunitário - “Pai João Vila São Benedito”;

Considerando que dará mais segurança para os usuários.

INDICO ao Sr Prefeito Municipal, na forma regimental e em reiteração às Indicações nºs 83 e 321⁄2006 e
90⁄2007,  providência  junto  ao  departamento  competente,  para  cobertura  da  quadra  poliesportiva  no
Bairro Carangola.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de outubro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL